
Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

1 809225 48 47 93,75 100,00 94,74 94,00 100,00 94,29 86,67 100,00 100,00 80,00 95,00 přijat na základě PZ

2 800940 45 48 87,50 100,00 84,21 88,00 100,00 94,29 92,31 100,00 100,00 100,00 93,00 přijat na základě PZ

3 814013 45 48 87,50 100,00 85,00 88,00 100,00 94,29 92,31 100,00 100,00 100,00 93,00 přijat na základě PZ

4 806040 43 48 87,50 87,50 84,21 82,00 100,00 94,29 92,31 100,00 100,00 100,00 91,00 přijat na základě PZ

5 800843 45 46 93,75 100,00 90,00 81,00 100,00 88,57 92,31 100,00 81,82 100,00 91,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

6 810400 45 46 93,75 100,00 94,74 76,00 100,00 94,29 86,67 92,00 100,00 100,00 91,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

7 815061 45 44 75,00 100,00 75,00 100,00 100,00 82,86 86,67 83,00 100,00 100,00 89,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

8 805461 41 46 68,75 100,00 80,00 69,00 100,00 88,57 84,62 100,00 100,00 100,00 87,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

9 815139 42 45 68,75 50,00 84,21 94,00 100,00 100,00 100,00 73,00 81,82 100,00 87,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

10 818271 41 45 75,00 75,00 84,21 82,00 83,33 100,00 100,00 92,00 100,00 40,00 86,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

11 801204 45 41 93,75 87,50 89,47 88,00 100,00 77,14 76,92 91,00 81,82 100,00 86,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

12 807403 41 44 75,00 87,50 80,00 75,00 100,00 82,86 73,33 100,00 66,67 100,00 85,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

13 809066 37 46 68,75 62,50 73,68 76,00 83,33 88,57 100,00 83,00 100,00 100,00 83,00 přijat na základě PZ

14 806477 44 39 100,00 100,00 90,00 81,00 83,33 77,14 69,23 91,00 100,00 0,00 83,00 přijat na základě PZ

15 806881 40 42 68,75 37,50 84,21 88,00 100,00 77,14 76,92 82,00 100,00 100,00 82,00 přijat na základě PZ

16 807528 47 34 93,75 100,00 89,47 94,00 100,00 65,71 76,92 45,00 63,64 100,00 81,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

17 807764 38 42 62,50 62,50 70,00 81,00 100,00 82,86 84,62 82,00 81,82 100,00 80,00 přijat na základě PZ

18 807909 36 42 75,00 62,50 78,95 76,00 50,00 77,14 60,00 92,00 100,00 100,00 78,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

19 800705 39 39 68,75 50,00 90,00 69,00 100,00 77,14 76,92 100,00 54,55 100,00 78,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

20 808364 40 38 50,00 50,00 80,00 88,00 100,00 65,71 69,23 64,00 100,00 100,00 78,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

21 810081 41 37 100,00 100,00 70,00 81,00 100,00 71,43 69,23 91,00 63,64 100,00 78,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

22 819468 33 44 43,75 37,50 75,00 63,00 83,33 82,86 92,31 82,00 81,82 100,00 77,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

23 804946 35 42 50,00 37,50 70,00 81,00 83,33 77,14 60,00 100,00 66,67 100,00 77,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

24 810875 36 41 50,00 75,00 63,16 76,00 83,33 77,14 69,23 91,00 100,00 100,00 77,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

25 810873 40 37 75,00 62,50 84,21 76,00 100,00 74,29 73,33 88,00 16,67 80,00 77,00 přijat na základě PZ

26 805882 35 41 68,75 25,00 68,42 82,00 100,00 77,14 96,15 82,00 45,45 100,00 76,00 přijat na základě PZ

27 809249 36 40 75,00 87,50 68,42 59,00 100,00 71,43 73,33 75,00 100,00 100,00 76,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

28 813756 40 36 75,00 75,00 80,00 75,00 100,00 65,71 76,92 64,00 63,64 100,00 76,00 přijat na základě PZ

29 818246 45 31 81,25 100,00 80,00 94,00 100,00 60,00 60,00 63,00 66,67 60,00 76,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

30 807684 36 39 68,75 100,00 75,00 44,00 100,00 82,86 84,62 55,00 81,82 100,00 75,00 přijat na základě PZ

31 807698 38 37 81,25 100,00 80,00 69,00 50,00 65,71 46,67 83,00 100,00 80,00 75,00 přijat na základě PZ

32 812410 40 35 75,00 87,50 75,00 75,00 100,00 71,43 46,67 79,00 66,67 100,00 75,00 přijat na základě PZ

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM

33 818229 33 41 62,50 50,00 68,42 65,00 83,33 77,14 76,92 91,00 81,82 100,00 74,00 přijat na základě PZ

34 806643 34 40 62,50 37,50 70,00 69,00 100,00 77,14 60,00 100,00 66,67 60,00 74,00 přijat na základě PZ

35 806773 38 36 81,25 37,50 73,68 88,00 100,00 65,71 69,23 64,00 81,82 100,00 74,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

36 805433 38 36 81,25 87,50 85,00 56,00 83,33 68,57 76,92 91,00 36,36 100,00 74,00 přijat na základě PZ

37 809041 40 33 81,25 87,50 73,68 82,00 83,33 62,86 60,00 71,00 50,00 80,00 73,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

38 809301 43 30 100,00 100,00 85,00 75,00 100,00 60,00 46,67 58,00 100,00 60,00 73,00 přijat na základě PZ

39 814552 34 38 75,00 75,00 52,63 71,00 100,00 74,29 73,33 88,00 16,67 100,00 72,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

40 810180 32 39 50,00 25,00 75,00 81,00 33,33 71,43 60,00 92,00 66,67 80,00 71,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

41 811221 33 38 68,75 75,00 60,00 63,00 83,33 77,14 60,00 79,00 100,00 80,00 71,00 přijat na základě PZ

42 813154 38 33 68,75 50,00 68,42 94,00 83,33 65,71 69,23 55,00 63,64 100,00 71,00 přijat na základě PZ

43 818216 29 41 43,75 50,00 45,00 75,00 66,67 82,86 100,00 83,00 33,33 80,00 70,00 přijat na základě PZ

44 809000 30 40 87,50 87,50 78,95 47,00 0,00 77,14 76,92 82,00 81,82 100,00 70,00 přijat na základě PZ

45 807634 35 35 68,75 87,50 73,68 53,00 83,33 65,71 69,23 73,00 63,64 100,00 70,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

46 810534 36 34 50,00 37,50 65,00 88,00 100,00 71,43 73,33 71,00 66,67 40,00 70,00 přijat na základě PZ

47 807690 40 30 56,25 37,50 78,95 94,00 100,00 54,29 33,33 67,00 100,00 60,00 70,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

48 804783 36 33 68,75 37,50 78,95 82,00 66,67 71,43 69,23 55,00 63,64 100,00 69,00 přijat na základě PZ

49 808016 36 33 68,75 50,00 68,42 76,00 100,00 60,00 53,85 73,00 81,82 100,00 69,00 přijat na základě PZ

50 819525 26 42 31,25 50,00 47,37 41,00 100,00 77,14 76,92 82,00 100,00 100,00 68,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

51 802197 31 37 81,25 62,50 68,42 47,00 83,33 65,71 60,00 83,00 66,67 80,00 68,00 přijat na základě PZ

52 805124 34 34 50,00 62,50 63,16 71,00 83,33 65,71 76,92 45,00 81,82 0,00 68,00 přijat na základě PZ

53 813343 38 30 75,00 100,00 65,00 75,00 83,33 60,00 61,54 45,00 63,64 100,00 68,00 přijat na základě PZ

54 812733 27 40 31,25 12,50 42,11 76,00 83,33 82,86 73,33 92,00 66,67 60,00 67,00 přijat na základě PZ

55 805335 31 36 37,50 50,00 55,00 81,00 50,00 65,71 60,00 83,00 66,67 60,00 67,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

56 817431 36 31 62,50 62,50 68,42 76,00 83,33 60,00 76,92 18,00 63,64 100,00 67,00 přijat na základě PZ

57 813776 29 37 25,00 25,00 35,00 94,00 83,33 65,71 60,00 88,00 33,33 100,00 66,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

58 804362 29 37 43,75 25,00 55,00 69,00 83,33 65,71 76,92 55,00 81,82 100,00 66,00 nepřijat pro nedos.kap.

59 808585 35 31 62,50 62,50 73,68 76,00 50,00 65,71 57,69 45,00 81,82 100,00 66,00 nepřijat pro nedos.kap.

60 806739 37 29 81,25 100,00 65,00 63,00 100,00 48,57 53,85 55,00 81,82 0,00 66,00 nepřijat pro nedos.kap.

61 806600 29 36 43,75 25,00 73,68 41,00 100,00 71,43 60,00 79,00 66,67 80,00 65,00 nepřijat pro nedos.kap.

62 800334 30 35 43,75 62,50 61,90 53,00 75,00 65,71 100,00 63,00 53,85 25,00 65,00 nepřijat pro nedos.kap.

63 816983 23 41 31,25 25,00 47,37 47,00 66,67 82,86 84,62 73,00 81,82 100,00 64,00 nepřijat pro nedos.kap.

64 803401 28 35 18,75 12,50 63,16 65,00 66,67 71,43 69,23 91,00 63,64 0,00 63,00 nepřijat pro nedos.kap.

65 805231 30 33 37,50 50,00 52,63 59,00 100,00 60,00 46,67 71,00 66,67 100,00 63,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

66 811125 28 34 37,50 37,50 55,00 56,00 83,33 65,71 65,38 36,00 100,00 100,00 62,00 nepřijat - jinde vyšší pr.



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM

67 807230 29 33 50,00 50,00 42,11 71,00 83,33 57,14 46,67 75,00 50,00 100,00 62,00 nepřijat pro nedos.kap.

68 805707 30 32 43,75 62,50 57,89 53,00 83,33 57,14 69,23 82,00 27,27 100,00 62,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

69 811407 34 28 62,50 75,00 70,00 50,00 100,00 65,71 46,67 67,00 66,67 20,00 62,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

70 809070 20 41 12,50 12,50 31,58 41,00 100,00 82,86 73,33 83,00 100,00 80,00 61,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

71 807868 23 38 31,25 37,50 43,48 43,00 80,00 71,43 100,00 50,00 77,78 100,00 61,00 nepřijat pro nedos.kap.

72 813875 28 33 56,25 50,00 78,95 41,00 33,33 51,43 46,67 83,00 16,67 100,00 61,00 nepřijat pro nedos.kap.

73 817513 25 35 0,00 25,00 21,05 76,00 100,00 65,71 69,23 82,00 54,55 100,00 60,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

74 801971 25 35 31,25 12,50 47,37 65,00 66,67 62,86 76,92 82,00 36,36 100,00 60,00 nepřijat pro nedos.kap.

75 816543 26 34 31,25 50,00 50,00 56,00 50,00 65,71 60,00 83,00 33,33 60,00 60,00 nepřijat pro nedos.kap.

76 802109 28 32 31,25 37,50 50,00 63,00 83,33 62,86 73,33 63,00 16,67 100,00 60,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

77 811513 33 27 56,25 50,00 57,89 76,00 83,33 54,29 33,33 67,00 66,67 40,00 60,00 nepřijat pro nedos.kap.

78 814261 30 29 50,00 50,00 57,89 53,00 100,00 60,00 61,54 27,00 72,73 100,00 59,00 nepřijat pro nedos.kap.

79 816115 30 29 50,00 75,00 52,63 53,00 83,33 54,29 69,23 27,00 54,55 100,00 59,00 nepřijat pro nedos.kap.

80 809724 23 35 43,75 50,00 50,00 44,00 33,33 65,71 100,00 63,00 53,85 25,00 58,00 nepřijat pro nedos.kap.

81 813127 17 40 12,50 12,50 26,32 35,00 83,33 77,14 76,92 100,00 63,64 100,00 57,00 nepřijat pro nedos.kap.

82 801283 26 31 37,50 62,50 45,00 44,00 83,33 60,00 33,33 71,00 100,00 60,00 57,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

83 801160 27 30 25,00 37,50 40,00 69,00 83,33 54,29 69,23 27,00 63,64 100,00 57,00 nepřijat pro nedos.kap.

84 802643 31 26 37,50 75,00 55,00 56,00 83,33 51,43 60,00 54,00 16,67 60,00 57,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

85 807066 26 30 31,25 50,00 42,11 65,00 50,00 57,14 57,69 36,00 100,00 0,00 56,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

86 809611 27 29 43,75 75,00 31,58 59,00 83,33 51,43 61,54 45,00 54,55 100,00 56,00 nepřijat pro nedos.kap.

87 803047 32 24 43,75 62,50 45,00 75,00 100,00 42,86 46,67 50,00 33,33 60,00 56,00 nepřijat pro nedos.kap.

88 801716 29 26 62,50 62,50 57,89 41,00 100,00 48,57 53,85 36,00 54,55 100,00 55,00 nepřijat pro nedos.kap.

89 817559 28 26 56,25 62,50 55,00 50,00 66,67 51,43 46,67 50,00 66,67 60,00 54,00 nepřijat pro nedos.kap.

90 800255 33 21 43,75 50,00 63,16 71,00 83,33 31,43 33,33 58,00 0,00 40,00 54,00 nepřijat pro nedos.kap.

91 812175 37 17 81,25 62,50 84,21 65,00 83,33 31,43 33,33 38,00 33,33 20,00 54,00 nepřijat pro nedos.kap.

92 809058 22 31 18,75 37,50 55,00 19,00 83,33 65,71 76,92 36,00 45,45 100,00 53,00 nepřijat pro nedos.kap.

93 808836 27 26 50,00 12,50 52,63 82,00 33,33 54,29 46,67 63,00 66,67 0,00 53,00 nepřijat pro nedos.kap.

94 811808 18 34 31,25 75,00 31,58 6,00 83,33 68,57 60,00 58,00 100,00 100,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.

95 810598 22 30 25,00 50,00 40,00 44,00 50,00 54,29 57,69 55,00 63,64 100,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.

96 808269 22 30 18,75 12,50 42,11 41,00 100,00 54,29 33,33 83,00 33,33 60,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.

97 801753 24 28 37,50 25,00 35,00 69,00 66,67 42,86 42,31 55,00 81,82 100,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.

98 814318 24 28 50,00 87,50 40,00 44,00 33,33 51,43 33,33 75,00 16,67 80,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.

99 810946 33 19 62,50 62,50 57,89 88,00 33,33 37,14 61,54 9,00 0,00 100,00 52,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

100 801178 33 19 50,00 50,00 63,16 71,00 83,33 25,71 46,15 18,00 27,27 100,00 52,00 nepřijat pro nedos.kap.



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM

101 804871 19 32 25,00 12,50 36,84 35,00 83,33 60,00 60,00 67,00 66,67 60,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

102 814954 20 31 25,00 12,50 45,00 25,00 100,00 57,14 65,38 55,00 54,55 100,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

103 817974 20 31 50,00 25,00 63,16 24,00 33,33 60,00 46,67 92,00 0,00 40,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

104 812846 20 31 18,75 37,50 47,37 18,00 83,33 60,00 60,00 75,00 33,33 40,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

105 807821 22 29 37,50 62,50 45,00 44,00 16,67 60,00 76,92 18,00 45,45 100,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

106 801129 23 28 37,50 37,50 65,00 31,00 33,33 60,00 46,67 58,00 50,00 80,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

107 819169 24 27 50,00 75,00 60,00 25,00 33,33 54,29 60,00 50,00 66,67 40,00 51,00 nepřijat pro nedos.kap.

108 816866 21 29 6,25 50,00 35,00 25,00 100,00 48,57 46,67 63,00 66,67 60,00 50,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

109 804751 24 26 62,50 37,50 55,00 44,00 50,00 54,29 33,33 54,00 100,00 40,00 50,00 nepřijat pro nedos.kap.

110 818114 28 22 68,75 50,00 57,89 47,00 83,33 31,43 33,33 58,00 0,00 60,00 50,00 nepřijat pro nedos.kap.

111 816853 18 31 18,75 12,50 21,05 53,00 66,67 60,00 73,33 75,00 0,00 40,00 49,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

112 803798 20 29 25,00 62,50 26,32 29,00 83,33 60,00 60,00 63,00 66,67 20,00 49,00 nepřijat pro nedos.kap.

113 814571 18 30 0,00 12,50 35,00 38,00 66,67 48,57 61,54 64,00 45,45 100,00 48,00 nepřijat pro nedos.kap.

114 819522 19 29 18,75 37,50 20,00 44,00 83,33 54,29 69,23 73,00 9,09 100,00 48,00 nepřijat pro nedos.kap.

115 808220 21 26 50,00 50,00 35,00 31,00 83,33 54,29 46,67 54,00 66,67 40,00 47,00 nepřijat pro nedos.kap.

116 803617 25 21 18,75 50,00 36,84 47,00 100,00 37,14 50,00 18,00 36,36 100,00 46,00 nepřijat pro nedos.kap.

117 809529 26 20 37,50 50,00 45,00 44,00 100,00 37,14 46,15 18,00 54,55 0,00 46,00 nepřijat pro nedos.kap.

118 807980 15 30 12,50 25,00 10,53 35,00 83,33 51,43 53,85 91,00 36,36 100,00 45,00 nepřijat pro nedos.kap.

119 802632 18 27 25,00 62,50 21,05 24,00 83,33 60,00 60,00 38,00 100,00 60,00 45,00 nepřijat pro nedos.kap.

120 813629 22 23 6,25 62,50 25,00 44,00 83,33 37,14 30,77 36,00 81,82 100,00 45,00 nepřijat - jinde vyšší pr.

121 806906 18 26 25,00 12,50 25,00 69,00 16,67 37,14 33,33 75,00 0,00 60,00 44,00 nepřijat pro nedos.kap.

122 807965 21 23 50,00 25,00 30,00 56,00 66,67 40,00 53,85 45,00 18,18 100,00 44,00 nepřijat pro nedos.kap.

123 813903 24 20 62,50 62,50 52,63 41,00 33,33 34,29 46,67 38,00 16,67 60,00 44,00 nepřijat pro nedos.kap.

124 814535 16 26 18,75 25,00 20,00 38,00 66,67 48,57 34,62 55,00 81,82 100,00 42,00 nepřijat pro nedos.kap.

125 802374 17 25 6,25 37,50 25,00 25,00 83,33 48,57 69,23 36,00 9,09 100,00 42,00 nepřijat pro nedos.kap.

126 808608 21 21 12,50 25,00 45,00 31,00 83,33 42,86 46,15 27,00 36,36 100,00 42,00 nepřijat pro nedos.kap.

127 808477 24 18 43,75 75,00 42,11 29,00 83,33 31,43 53,85 18,00 0,00 100,00 42,00 nepřijat pro nedos.kap.

128 804235 28 14 31,25 50,00 31,58 76,00 83,33 17,14 30,77 36,00 0,00 100,00 42,00 nepřijat pro nedos.kap.

129 800876 13 27 0,00 12,50 5,00 38,00 83,33 48,57 76,92 18,00 27,27 100,00 40,00 nepřijat pro nedos.kap.

130 805618 17 23 18,75 37,50 26,32 41,00 33,33 45,71 46,67 46,00 50,00 40,00 40,00 nepřijat pro nedos.kap.

131 816489 15 24 31,25 37,50 26,32 24,00 50,00 48,57 46,15 55,00 36,36 100,00 39,00 nepřijat pro nedos.kap.

132 812754 17 22 31,25 25,00 57,89 12,00 33,33 48,57 33,33 54,00 33,33 40,00 39,00 nepřijat pro nedos.kap.

133 815997 20 19 18,75 12,50 42,11 47,00 50,00 31,43 46,67 21,00 66,67 60,00 39,00 nepřijat pro nedos.kap.

134 816203 21 18 31,25 37,50 52,63 35,00 33,33 31,43 46,15 36,00 0,00 100,00 39,00 nepřijat pro nedos.kap.



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM

135 810316 21 18 50,00 50,00 36,84 35,00 66,67 31,43 33,33 38,00 33,33 40,00 39,00 nepřijat pro nedos.kap.

136 809524 20 18 18,75 25,00 35,00 44,00 66,67 34,29 33,33 42,00 16,67 40,00 38,00 nepřijat pro nedos.kap.

137 800244 21 17 43,75 75,00 36,84 18,00 83,33 22,86 38,46 36,00 9,09 100,00 38,00 nepřijat pro nedos.kap.

138 804162 13 24 0,00 12,50 21,05 29,00 50,00 48,57 46,67 58,00 16,67 40,00 37,00 nepřijat pro nedos.kap.

139 805944 13 24 31,25 25,00 38,10 18,00 0,00 48,57 61,90 50,00 53,85 0,00 37,00 nepřijat pro nedos.kap.

140 817923 14 23 0,00 50,00 15,00 31,00 33,33 42,86 60,00 50,00 0,00 40,00 37,00 nepřijat pro nedos.kap.

141 814858 16 21 18,75 25,00 36,84 29,00 33,33 40,00 61,54 9,00 18,18 100,00 37,00 nepřijat pro nedos.kap.

142 817678 14 22 0,00 50,00 20,00 25,00 33,33 40,00 26,67 46,00 66,67 60,00 36,00 nepřijat pro nedos.kap.

143 815041 15 21 0,00 0,00 15,79 47,00 66,67 31,43 46,67 38,00 0,00 100,00 36,00 nepřijat pro nedos.kap.

144 818555 12 22 0,00 25,00 5,00 38,00 50,00 37,14 61,54 9,00 27,27 100,00 34,00 nepřijat pro nedos.kap.

145 818486 14 20 6,25 0,00 10,53 47,00 66,67 37,14 46,67 46,00 0,00 40,00 34,00 nepřijat pro nedos.kap.

146 806056 16 18 12,50 37,50 30,00 38,00 16,67 42,86 42,31 9,00 54,55 0,00 34,00 nepřijat pro nedos.kap.

147 812283 18 16 31,25 50,00 15,00 44,00 66,67 22,86 38,46 9,00 27,27 100,00 34,00 nepřijat pro nedos.kap.

148 807522 12 19 12,50 12,50 21,05 35,00 16,67 31,43 33,33 54,00 0,00 20,00 31,00 nepřijat pro nedos.kap.

149 808067 13 18 18,75 25,00 25,00 31,00 16,67 17,14 26,67 50,00 0,00 40,00 31,00 nepřijat pro nedos.kap.

150 819618 14 17 0,00 25,00 20,00 50,00 0,00 28,57 34,62 0,00 54,55 100,00 31,00 nepřijat pro nedos.kap.

151 806492 18 13 31,25 50,00 10,53 41,00 83,33 28,57 46,15 9,00 0,00 0,00 31,00 nepřijat pro nedos.kap.

809500 11 6 nepřijat pro nespl. podm.

810777 11 23 nepřijat pro nespl. podm.

803166 15 8 nepřijat pro nespl. podm.

808933 9 11 nepřijat pro nespl. podm.

817717 5 13 nepřijat pro nespl. podm.

815677 7 13 nepřijat pro nespl. podm.

819548 0 0 nepřijat pro nespl. podm.

819700 16 7 nepřijat pro nespl. podm.

808631 9 14 nepřijat pro nespl. podm.

808841 9 13 nepřijat pro nespl. podm.

808616 9 18 nepřijat pro nespl. podm.

800959 0 0 nepřijat pro nespl. podm.

801822 11 12 nepřijat pro nespl. podm.

811007 6 21 nepřijat pro nespl. podm.

804370 8 7 nepřijat pro nespl. podm.

813368 13 5 nepřijat pro nespl. podm.

812790 11 30 nepřijat pro nespl. podm.



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/81 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

CELKEM

817137 6 17 nepřijat pro nespl. podm.

810031 0 0 nepřijat pro nespl. podm.

803094 10 22 nepřijat pro nespl. podm.

812233 10 27 nepřijat pro nespl. podm.

805876 9 15 nepřijat pro nespl. podm.

806070 8 14 nepřijat pro nespl. podm.

808449 15 10 nepřijat pro nespl. podm.

810957 10 26 nepřijat pro nespl. podm.

819708 10 10 nepřijat pro nespl. podm.

15.05.2024 Mgr. Václav Ulvr, ředitel školy


